CONSILIUL LOCAL
AL COMUNEI MAIERU

Nr. 4404 din 29.09.2021

TRANSPARENTA VENITURILOR SALARIALE ALE
A ANGAJATILOR DIN PRIMARIA COMUNE]I MAIERU
IN CONFORMITATE CU PREVEDERILE ART. 33 DIN LEGEA NR.153/2017

30.09.2021
Nivelul maxim al grilei de salarizare pentru functiile publice si contractuale din Coeficent
cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Maieru, reprezintd
indemnizatia viceprimarului, stabiliti conform Legii nr.153/2017, anexa nr.IX 4
CONSILIERI
10% din indemnizatia Primarului ptr. nr. maxim de sedinte
EDILI
PRIMAR 10400 Coef. 5
VICEPRIMAR 8320  (Coef. 4
LSALARIZARE FUNCTIONARI PUBLICI
A) FUNCTIH PUBLICE DE CONDUCERE
Nr. Nivel Grad Coeficient |[Salariuba
crt. Functia publici studii za
. - lei-
1. Secretar al unititii administrativ S I 3.5862 7459
teritoriale
2. Sef serviciu finan.-contabil S _
Noti: in salariul de bazi este cuprins si sporul de vechime la nivel maxim
B) FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE
Nr. Nume si Nivel Salariu brut
crt. | Functia publica prenume studii Gradatia | Coeficent 01.01.2021
5 2,391
4 2,333
1. | Auditor S 3 2,275
- grad principal 2 2,167
1 2,064
0 1,92
Consilier, S 5 2,8276 6645
2. | consilier juridic, 2,8276 6645
expert, inspector 4 2,551
— grad superior 3 3,8249 7956
3 2,9759 6993
2 2,370
1 2,257
0 2,10




5 2,366
Consilier, 4 2,308
consilier juridic, 3 2,252
expert, inspector- 2 2,144 5038
grad principal 1 2,042
0 1,90
5 2,178
Consilier, consilier juridic, expert, 4 2,125
inspector — grad asistent 3 2,073
: 2 1,975
1 1,881 4420
0 1,750
5 1,992
Consilier,consilier juridic, expert, 4 1,944
inspector — grad debutant 3 1,896
2 1,806
1 1,702
0 1,60
5 1,806
Politist local — referent — grad asistent 4 1,762
3 1,719
2 1,637
1 1,559
0 1,45
5 1,617
Politist local — referent — grad debutant 4 1,578
3 1,54
2 1,466
1 1,397
0 1,30
Referent de specialitate superior SSD
Grad profesional superior 5 2,9656 6613
Grad profesional principal 4 2,125
Grad profesionalasistent 3 2,073
- Grad profesional debutant 2 1,975
1 1,881
0 1,750
Referent
Grad profesional superior 5 2,6387 5884
5 2,2249 4962
5 2,1559 4808
Grad profesional principal 4 1,944
Grad profesional asistent 3 1,896
Grad profesional debutant 2 1,806
1 1,702
0 1,60




ILSALARIZARE PERSONAL CONTRACTUAL

C. FUNCTII CONTRACTUALE DE EXECUTIE

Nr.
crt.

Functia publica

Nume si prenume

Nivel
studii

Gradatia

Coeficient

Salariu
brut

Consilier
personal
al primarului

2,8456

2,369

2,311

2,201

2,096

1,95

Referent,
Inspector — gr. I

2.0649

1,822

2,311

5431

1,693

1,612

3788

1,50

Referent,
Inspector — gradul If

1,806

1,762

1,719

4040

1,637

1,559

1,45

Paznic,

ingrijitor

guard

M,G

1,7867

3971

1,518

1,481

1,411

1,344

O'—'NMAMOHNM&MQHMWLMOHMM-&W

1,250

sofer I

M,G

1,7083-

3810

1,70

3791

1,659

1,58

1,504

1,40

Adminis-
trator I1

1,556

1,518

1,481

1,411

1,344

1,25

Muncitor

necalif. I

M,G

1,2869

2870

1,3558

3023

1,2869

1,6318

3639

1,185

1,115

2486

O bW [ | | O e [ R [ B [n | [rofwa | i [on

1,05




5 1,6387 3654
8. | Muncitor M,G 4 1,622
calificat I 3 1,600
2 1,589
1 1,551
0 1,50
5 1,9869 4669
9. | Sefserviciu M 4 1,822
voluntar ptr. 3 1,777
situafii ) 1,693
de urgenta 1 1,612
0 1,50
5 1,992
10. | Manager 4 1,944
proiecte S 3 1,811
( fonduri 2 1,806
europene) 1 1,702
0 1,6387
Asistent 5 1,985
11. | manager 4 1,935
proiect S 3 1,885
( fonduri 2 1,8069
europenc) 1 1,7235
0 1,60
5 1,985
12. | Agent 4 1,935
turism S 3 1,885
(insp. spec) 2 1,850
1 1.8069 4246
0 1,6387
5 1,985
"~ 13. | Ghid 4 1,935
turism S 3 1,885
(insp.spec) 2 1,8119 4258
1 1,7614
0 1,6387




D. CULTURA

5 1,852
3. Referent, S 4 1,795
Inspector 3 1.735 4077+262
gradul II ’ = 4339
2 1,650
1 1,398
0 1,280
5 1,21
4. | Ingnjitor M,G 4 1,178
(6 ore) 3 1,15 2565
2 1,10 2453
1 1,05
0 1,0 2230
Admi- 5 1,35
6. | nistrator I1 4 1,25
{6 ore) 3 1,19
2 1,16 2587
1 1,09
0 1,05
ASISTENT COMUNITAR
Nr.ert | Nume prenume CNP FUNCTIA stu Gra Salar. Salar
dii datia L.153/2017 | 01.01.2018
01012020 | (25%) /2019
1 Asistent comunitar | PL | Asistent 4 4677 2904/3850
medical salar din
2022
Asistenti personali | 72
ASISTENTI PERSONALL incadrare conf. Legii 153/2017
Nr. Nivel Salariu
crt. | Functia Nume si prenume studii Gradatia brut
5 2393
1. | Asistent personal GM 4 2366
3 2339
2 2288
1 2239
0 2300
Primar, p.Secretar general,

Vasile Bors

foan Andronesi




